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順

位
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60-2※ 1-2 1-2 ※ ※ ※武庫ＢＣ ・ １

2-44-9216-227

-2-5-11

41-12-1 ※ 1-2 ※ ※ ※空の翼 ・ １

3-36-7206-235

0-1-29

12-02-1 2-1 ※ ※ ※ ※Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ １

4-210-4264-224

2640

50-2※ ※ ※ ※ 1-2 1-2武庫ＢＣ ・ ２

2-44-8204-231

-2-4-27
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3640

40-31-2 ※ 1-2 1-2空の翼 ・ Ｃ
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位
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2-45-8230-244

-2-3-14

12-0※ ※ ※ 3-0 3-0 ※ＫＡＩＭＥＩ ・ ２

6-012-1267-195

61172

空の翼

・ Ａ

西宮 ・

Ａ

三田サ

フィニ

ア

Ｓｕｐｅｒ

　Ｂｉｒｄ

・ Ｂ

ＰＡＮＤ

ＯＲＡ ・

Ｂ

● 女子Ｂ １● 女子Ｂ １● 女子Ｂ １● 女子Ｂ １

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

14-0※ 3-0 3-0 3-0 3-0空の翼 ・ Ａ

12-024-2538-333

1222205

22-20-3 ※ 1-2 3-0 2-1西宮 ・ Ａ

6-614-13486-458

0128

41-30-3 2-1 ※ 1-2 1-2三田サフィニア

4-89-18396-529

-4-9-133

51-30-3 0-3 2-1 ※ 0-3Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ｂ

2-109-20481-558

-8-11-77
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13-0※ 3-0 3-0 3-0ＰＡＮＤＯＲＡ ・ Ａ

9-018-1394-244

917150

40-30-3 ※ 1-2 1-2ＫＡＩＭＥＩ ・ Ｂ

2-76-14307-392

-5-8-85

31-20-3 2-1 ※ 1-2フレッシュ三田

3-66-13287-363

-3-7-76
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順

位
得点 ゲーム マッチ

23-1※ 1-2 3-0 3-0 3-0

ＤＡＮ・ＤＡＮ・ＤＡＮ ・

Ａ

10-220-5505-342

815163

14-02-1 ※ 2-1 2-1 2-1たけのこ

8-417-10506-462

4744

50-40-3 1-2 ※ 1-2 1-2クリアー

3-98-20448-547

-6-12-99

41-30-3 1-2 2-1 ※ 1-2わかば ・ Ｂ

4-811-17502-503

-4-6-1

32-20-3 1-2 2-1 2-1 ※シャトルマリーナ

5-711-15378-485
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位
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14-0※ 2-1 3-0 3-0 2-1わかば ・ Ａ

10-220-7528-443

81385

23-11-2 ※ 2-1 2-1 2-1ＧＯＧＯ

7-516-10492-417

2675

50-40-3 1-2 ※ 1-2 1-2西宮 ・ Ｂ

3-98-18455-510

-6-10-55

41-30-3 1-2 2-1 ※ 1-2ＳＣ２１甲陽園

4-89-18405-508

-4-9-103

32-21-2 1-2 2-1 2-1 ※
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Ｂ
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－

－

－

21

21

14

12 0000
2D

辻  健太郎

前田 真吾

松本  郁平

西 拓也

2222

－

－

－

21

21

17

16 0000
3D

空の翼 ・ Ｃ空の翼 ・ Ｂ 12 －－－－

[ MB 5 ]

濱上  憲一

松井 宏満

荒尾  直隆

伊藤 圭

0000

－

－

－

9

6

21

21 2222
1D

荒木  裕和

甲斐 勝巳

坂井  隆之

矢野 博之

0000

－

－

－

10

15

21

21 2222
2D

田辺  雄二

宮川 洋

七ツ谷  祐太

永吉 達人

0000

－

－

－

14

14

21

21 2222
3D

DAN･DAN･DAN ･ AＳＣ２１甲陽園 30 －－－－

[ MB 6 ]



    第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦

● 男子Ｃ● 男子Ｃ● 男子Ｃ● 男子Ｃ

朝野  健太

手嶋 俊之

市岡  大輔

柴田 哲志

1111

－

－

－

21

18

17

15

21

21

2222
1D

大槻  一樹

松隈 茂雄

坪井  光明

中間 達也

0000

－

－

－

9

7

21

21 2222
2D

滝川  佳伯

市川 高史

中野  肇

野田 勝

0000

－

－

－

8

7

21

21 2222
3D

DAN･DAN･DAN ･ 1ｼｬﾄﾙﾏﾘｰﾅ ･ 1 30 －－－－

[ MC 1 ]

朝野  健太

大槻 一樹

森下  真一

桐田 順一

2222

－

－

－

21

21

12

19 0000
1D

滝川  佳伯

松隈 茂雄

塚本  眞光

世羅 貴樹

0000

－

－

－

9

12

21

21 2222
2D

手嶋  俊之

市川 高史

神吉  俊宏

谷 英明

1111

－

－

－

21

20

18

19

21

21

2222
3D

SKY FALL ･ 1ｼｬﾄﾙﾏﾘｰﾅ ･ 1 21 －－－－

[ MC 2 ]

中間  達也

柴田 哲志

谷  英明

神吉 俊宏

2222

－

－

－

21

21

20

19 0000
1D

野田  勝

坪井 光明

世羅  貴樹

塚本 眞光

0000

－

－

－

18

20

21

21 2222
2D

市岡  大輔

中野 肇

桐田  順一

森下 真一

2222

－

－

－

21

21

6

9 0000
3D

SKY FALL ･ 1DAN･DAN･DAN ･ 1 12 －－－－

[ MC 3 ]

滝川  佳伯

大槻 一樹

中野  肇

中間 達也

0000

－

－

－

10

7

21

21 2222
1D

大野  豊勝

朝野 健太

柴田  哲志

坪井 光明

2222

－

－

－

21

11

21

16

21

16

1111
2D

松隈  茂雄

市川 高史

野田  勝

市岡 大輔

0000

－

－

－

4

10

21

21 2222
3D

DAN･DAN･DAN ･ 2ｼｬﾄﾙﾏﾘｰﾅ ･ 2 21 －－－－

[ MC 4 ]

滝川  佳伯

市川 高史

世羅  貴樹

森下 真一

1111

－

－

－

21

14

17

7

21

21

2222
1D

大槻  一樹

手嶋 俊之

桐田  順一

塚本 眞光

2222

－

－

－

18

21

21

21

11

16

1111
2D

朝野  健太

大野 豊勝

神吉  俊宏

谷 英明

0000

－

－

－

19

18

21

21 2222
3D

SKY FALL ･ 2ｼｬﾄﾙﾏﾘｰﾅ ･ 2 21 －－－－

[ MC 5 ]

坪井  光明

市岡 大輔

森下  真一

桐田 順一

2222

－

－

－

21

21

9

7 0000
1D

柴田  哲志

中野 肇

神吉  俊宏

谷 英明

2222

－

－

－

21

21

20

14 0000
2D

中間  達也

野田 勝

塚本  眞光

世羅 貴樹

2222

－

－

－

18

21

21

21

17

20

1111
3D

SKY FALL ･ 2DAN･DAN･DAN ･ 2 03 －－－－

[ MC 6 ]



    第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦

● 女子Ａ● 女子Ａ● 女子Ａ● 女子Ａ

福永  朋美

中井 麻記

真田  あや

山下 奈緒美

2222

－

－

－

21

21

19

14 0000
1D

金川  紗季

奥山 加奈

石地  彩乃

山北 ゆかり

2222

－

－

－

21

21

13

10 0000
2D

志賀  綾乃

田中 あかね

中瀬  綾

林 遥

1111

－

－

－

17

21

13

21

20

21

2222
3D

武庫ＢＣ ・ １Super Bird ･ 1 12 －－－－

[ WA 1 ]

志賀  綾乃

金川 紗季

石崎  晶子

久保 恭子

0000

－

－

－

19

12

21

21 2222
1D

奥山  加奈

中井 麻記

細井  杏由美

久崎 美鶴香

1111

－

－

－

21

20

18

20

21

21

2222
2D

田中  あかね

福永 朋美

山下  千賀子

山本 奈美

0000

－

－

－

11

19

21

21 2222
3D

KAIMEI ･ 1Super Bird ･ 1 30 －－－－

[ WA 2 ]

林  遥

石地 彩乃

細井  杏由美

久保 恭子

2222

－

－

－

21

21

14

18 0000
1D

真田  あや

山下 奈緒美

山本  奈美

久崎 美鶴香

0000

－

－

－

17

14

21

21 2222
2D

中瀬  綾

山北 ゆかり

山下  千賀子

石崎 晶子

0000

－

－

－

18

15

21

21 2222
3D

KAIMEI ･ 1武庫ＢＣ ・ １ 21 －－－－

[ WA 3 ]

金川  紗季

中井 麻記

林  遥

真田 あや

0000

－

－

－

14

16

21

21 2222
1D

志賀  綾乃

奥山 加奈

山北  ゆかり

石地 彩乃

0000

－

－

－

17

15

21

21 2222
2D

田中  千尋

福永 朋美

中瀬  綾

山下 奈緒美

2222

－

－

－

14

21

21

21

19

20

1111
3D

武庫ＢＣ ・ ２Super Bird ･ 2 21 －－－－

[ WA 4 ]

志賀  綾乃

金川 紗季

石崎  晶子

山本 奈美

1111

－

－

－

21

16

18

15

21

21

2222
1D

中井  麻記

奥山 加奈

久保  恭子

久崎 美鶴香

0000

－

－

－

15

20

21

21 2222
2D

福永  朋美

田中 千尋

山下  千賀子

細井 杏由美

0000

－

－

－

8

11

21

21 2222
3D

KAIMEI ･ 2Super Bird ･ 2 30 －－－－

[ WA 5 ]

真田  あや

山北 ゆかり

久保  恭子

山本 奈美

0000

－

－

－

13

14

21

21 2222
1D

中瀬  綾

山下 奈緒美

山下  千賀子

久崎 美鶴香

0000

－

－

－

8

14

21

21 2222
2D

石地  彩乃

林 遥

石崎  晶子

細井 杏由美

0000

－

－

－

20

17

21

21 2222
3D

KAIMEI ･ 2武庫ＢＣ ・ ２ 30 －－－－

[ WA 6 ]



    第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦

● 女子Ｂ １● 女子Ｂ １● 女子Ｂ １● 女子Ｂ １

山田  彩乃

柴田 悠希

高月  和

磯崎 心寧

2222

－

－

－

21

21

12

13 0000
1D

枝川  友奈

和気 遥香

橋下  心音

廣野 奏穂

2222

－

－

－

14

21

21

21

16

15

1111
2D

近藤  美穂子

木村 友梨香

原  常磐

立石 莉子

2222

－

－

－

21

21

14

13 0000
3D

PANDORA ･ B空の翼 ・ Ａ 03 －－－－

[ WB1 1 ]

山中  由紀子

竹中 摂子

田中  奈津子

清水 靖子

2222

－

－

－

21

21

16

8 0000
1D

末次  美苗

西川 雅水

上田  美穂子

宮川 真左美

2222

－

－

－

21

21

16

12 0000
2D

黒谷  和江

久保 美保

妹尾  温己

後藤 五月

2222

－

－

－

12

21

21

21

13

17

1111
3D

Super Bird ･ B西宮 ・ Ａ 03 －－－－

[ WB1 2 ]

柴田  悠希

和気 遥香

妹尾  温己

宮川 真左美

2222

－

－

－

21

21

8

13 0000
1D

山田  彩乃

木村 友梨香

上田  美穂子

田中 奈津子

2222

－

－

－

21

21

13

12 0000
2D

枝川  友奈

近藤 美穂子

清水  靖子

後藤 五月

2222

－

－

－

21

21

16

10 0000
3D

Super Bird ･ B空の翼 ・ Ａ 03 －－－－

[ WB1 3 ]

山中  由紀子

竹中 摂子

梶本  享子

梶本 佳秀

0000

－

－

－

20

18

21

21 2222
1D

久保  美保

石井 南帆子

梶本  典子

梅田 ゆかり

1111

－

－

－

9

21

20

21

18

21

2222
2D

末次  美苗

黒谷 和江

石東  美枝子

藤井 芳栄

2222

－

－

－

21

21

7

11 0000
3D

三田サフィニア西宮 ・ Ａ 21 －－－－

[ WB1 4 ]

山田  彩乃

枝川 友奈

石出  晶子

梶本 典子

2222

－

－

－

21

21

11

13 0000
1D

和気  遥香

近藤 美穂子

梶本  享子

石東 美枝子

2222

－

－

－

21

21

9

7 0000
2D

柴田  悠希

木村 友梨香

梶本  佳秀

藤井 芳栄

2222

－

－

－

21

21

6

11 0000
3D

三田サフィニア空の翼 ・ Ａ 03 －－－－

[ WB1 5 ]

妹尾  温己

田中 奈津子

廣野  奏穂

橋下 心音

1111

－

－

－

16

21

19

21

19

21

2222
1D

上田  美穂子

後藤 五月

原  常磐

高月 和

1111

－

－

－

17

21

14

21

19

21

2222
2D

清水  靖子

宮川 真左美

廣野  奏穂

立石 莉子

1111

－

－

－

21

19

20

15

21

21

2222
3D

PANDORA ･ BSuper Bird ･ B 30 －－－－

[ WB1 6 ]

柴田  悠希

枝川 友奈

黒谷  和江

久保 美保

2222

－

－

－

21

21

15

8 0000
1D

山田  彩乃

木村 友梨香

末次  美苗

西川 雅水

2222

－

－

－

21

21

16

18 0000
2D

和気  遥香

近藤 美穂子

山中  由紀子

石井 南帆子

2222

－

－

－

20

21

21

21

9

13

1111
3D

西宮 ・ Ａ空の翼 ・ Ａ 03 －－－－

[ WB1 7 ]

石東  美枝子

藤井 芳栄

高月  和

廣野 奏穂

1111

－

－

－

21

9

15

17

21

21

2222
1D

梶本  佳秀

梅田 ゆかり

橋下  心音

立石 莉子

2222

－

－

－

21

21

20

14 0000
2D

梶本  享子

石出 晶子

原  常磐

磯崎 心寧

0000

－

－

－

8

9

21

21 2222
3D

PANDORA ･ B三田サフィニア 21 －－－－

[ WB1 8 ]



    第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦

末次  美苗

西川 雅水

廣野  奏穂

磯崎 心寧

2222

－

－

－

21

21

13

13 0000
1D

山中  由紀子

石井 南帆子

立石  莉子

高月 和

2222

－

－

－

21

21

4

17 0000
2D

黒谷  和江

久保 美保

橋下  心音

原 常磐

0000

－

－

－

19

15

21

21 2222
3D

PANDORA ･ B西宮 ・ Ａ 12 －－－－

[ WB1 9 ]

梶本  典子

梶本 享子

妹尾  温己

宮川 真左美

2222

－

－

－

20

21

21

21

17

16

1111
1D

梶本  佳秀

梅田 ゆかり

田中  奈津子

後藤 五月

0000

－

－

－

17

19

21

21 2222
2D

石東  美枝子

石出 晶子

清水  靖子

上田 美穂子

0000

－

－

－

10

7

21

21 2222
3D

Super Bird ･ B三田サフィニア 21 －－－－

[ WB1 10 ]

● 女子Ｂ ２● 女子Ｂ ２● 女子Ｂ ２● 女子Ｂ ２

土屋  小百合

中井 佳代

佐々木  梨乃

伊藤 実波

2222

－

－

－

21

21

18

18 0000
1D

井上  康子

田辺 真弓

川島  ゆい

清水 愛衣

2222

－

－

－

21

21

20

5 0000
2D

松浦  真知子

木村 則子

大前  今日子

池田 遥香

2222

－

－

－

21

21

8

13 0000
3D

空の翼 ・ ＢPANDORA ･ A 03 －－－－

[ WB2 1 ]

久保  加奈

小川 奈々子

市川  結菜

半田 望栞

1111

－

－

－

21

14

18

18

21

21

2222
1D

山本  亜加里

山下 史

柴田  真里

牛尾 菜穂子

0000

－

－

－

13

18

21

21 2222
2D

迫田  安優美

引地 咲希

吉岡  忍

門前 利香

2222

－

－

－

21

21

17

14 0000
3D

フレッシュ三田KAIMEI ･ B 21 －－－－

[ WB2 2 ]

土屋  小百合

木村 則子

市川  結菜

半田 望栞

2222

－

－

－

21

21

7

14 0000
1D

中井  佳代

楠 圭子

牛尾  菜穂子

門前 利香

2222

－

－

－

21

21

19

13 0000
2D

井上  康子

松浦 真知子

吉岡  忍

柴田 真里

2222

－

－

－

21

21

6

12 0000
3D

フレッシュ三田PANDORA ･ A 03 －－－－

[ WB2 3 ]

山本  亜加里

山下 史

池田  遥香

川島 ゆい

0000

－

－

－

11

20

21

21 2222
1D

引地  咲希

小川 奈々子

伊藤  実波

清水 愛衣

0000

－

－

－

3

14

21

21 2222
2D

久保  加奈

迫田 安優美

佐々木  梨乃

大前 今日子

2222

－

－

－

21

21

17

16 0000
3D

空の翼 ・ ＢKAIMEI ･ B 21 －－－－

[ WB2 4 ]

中井  佳代

楠 圭子

迫田  安優美

引地 咲希

2222

－

－

－

16

21

21

21

17

17

1111
1D

井上  康子

田辺 真弓

久保  加奈

小川 奈々子

2222

－

－

－

21

21

10

4 0000
2D

松浦  真知子

木村 則子

山本  亜加里

山下 史

2222

－

－

－

21

21

10

12 0000
3D

KAIMEI ･ BPANDORA ･ A 03 －－－－

[ WB2 5 ]

市川  結菜

半田 望栞

池田  遥香

清水 愛衣

0000

－

－

－

8

10

21

21 2222
1D

柴田  真里

門前 利香

佐々木  梨乃

川島 ゆい

0000

－

－

－

11

12

21

21 2222
2D

吉岡  忍

牛尾 菜穂子

大前  今日子

伊藤 実波

2222

－

－

－

21

21

20

7 0000
3D

空の翼 ・ Ｂフレッシュ三田 21 －－－－

[ WB2 6 ]



    第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦

● 女子Ｃ １● 女子Ｃ １● 女子Ｃ １● 女子Ｃ １

服部  真理子

藤井 法子

三木  花音

松隈 瞳美

2222

－

－

－

21

21

7

9 0000
1D

高柳  真理

野矢 恭子

手嶋  汐音

大槻 美和

2222

－

－

－

21

21

12

7 0000
2D

山本  修子

山田 直美

倉地  晴花

椎木 寧音

2222

－

－

－

21

21

7

5 0000
3D

シャトルマリーナDAN･DAN･DAN ･ A 03 －－－－

[ WC1 1 ]

岡  恵美

福井 幸代

大王  篤子

篠原 幸子

0000

－

－

－

16

17

21

21 2222
1D

羽田  美志

西岡 恵美

加藤  まり子

米原 里恵

2222

－

－

－

21

21

19

16 0000
2D

中田  里美

大谷 瞳

若松  元子

谷田 一子

2222

－

－

－

21

13

21

16

21

20

1111
3D

わかば ・ Ｂたけのこ 12 －－－－

[ WC1 2 ]

服部  真理子

藤井 法子

谷田  一子

加藤 まり子

2222

－

－

－

21

21

14

11 0000
1D

野矢  恭子

高柳 真理

若松  元子

米原 里恵

2222

－

－

－

21

14

21

16

21

20

1111
2D

山本  修子

山田 直美

大王  篤子

篠原 幸子

2222

－

－

－

21

21

16

13 0000
3D

わかば ・ ＢDAN･DAN･DAN ･ A 03 －－－－

[ WC1 3 ]

中田  里美

大谷 瞳

山根  真樹子

峰松 歩

1111

－

－

－

20

21

19

21

19

21

2222
1D

岡  恵美

福井 幸代

楠  佳七子

平田 由可里

2222

－

－

－

11

21

21

21

16

17

1111
2D

羽田  美志

西岡 恵美

森本  和子

北島 景子

2222

－

－

－

21

21

9

10 0000
3D

クリアーたけのこ 12 －－－－

[ WC1 4 ]

服部  真理子

藤井 法子

山根  真樹子

平田 由可里

2222

－

－

－

21

21

13

9 0000
1D

山本  修子

山田 直美

北島  景子

森本 和子

2222

－

－

－

21

21

14

11 0000
2D

野矢  恭子

高柳 真理

峰松  歩

楠 佳七子

2222

－

－

－

21

21

14

15 0000
3D

クリアーDAN･DAN･DAN ･ A 03 －－－－

[ WC1 5 ]

谷田  一子

大王 篤子

倉地  晴花

三木 花音

2222

－

－

－

21

21

7

8 0000
1D

米原  里恵

加藤 まり子

小宮  真衣

滝川 璃々花

0000

－

－

－

13

13

21

21 2222
2D

若松  元子

篠原 幸子

松隈  瞳美

手嶋 汐音

1111

－

－

－

21

20

20

13

21

21

2222
3D

シャトルマリーナわかば ・ Ｂ 21 －－－－

[ WC1 6 ]

服部  真理子

藤井 法子

中田  里美

大谷 瞳

2222

－

－

－

21

21

13

11 0000
1D

野矢  恭子

高柳 真理

岡  恵美

福井 幸代

0000

－

－

－

20

14

21

21 2222
2D

山田  直美

山本 修子

羽田  美志

西岡 恵美

0000

－

－

－

19

18

21

21 2222
3D

たけのこDAN･DAN･DAN ･ A 21 －－－－

[ WC1 7 ]

山根  真樹子

古林 美和

松隈  瞳美

倉地 晴花

2222

－

－

－

21

17

21

18

21

15

1111
1D

森本  和子

平田 由可里

滝川  璃々花

小宮 真衣

0000

－

－

－

19

13

21

21 2222
2D

北島  景子

楠 佳七子

大槻  美和

手嶋 汐音

0000

－

－

－

12

14

21

21 2222
3D

シャトルマリーナクリアー 21 －－－－

[ WC1 8 ]



    第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦

大谷  瞳

中田 里美

滝川  璃々花

小宮 真衣

0000

－

－

－

13

16

21

21 2222
1D

岡  恵美

福井 幸代

三木  花音

手嶋 汐音

2222

－

－

－

21

21

7

9 0000
2D

羽田  美志

西岡 恵美

松隈  瞳美

大槻 美和

2222

－

－

－

21

21

17

6 0000
3D

シャトルマリーナたけのこ 12 －－－－

[ WC1 9 ]

峰松  歩

平田 由可里

篠原  幸子

加藤 まり子

2222

－

－

－

21

21

18

12 0000
1D

古林  美和

北島 景子

谷田  一子

米原 里恵

0000

－

－

－

20

8

21

21 2222
2D

山根  真樹子

楠 佳七子

大王  篤子

若松 元子

1111

－

－

－

21

19

11

14

21

21

2222
3D

わかば ・ Ｂクリアー 21 －－－－

[ WC1 10 ]

● 女子Ｃ ２● 女子Ｃ ２● 女子Ｃ ２● 女子Ｃ ２

澤田  薫

大川 明子

夏梅  史子

伊藤 昭子

2222

－

－

－

21

21

14

13 0000
1D

勝世  直子

森田 由美子

細川  麻由美

吉井 仁美

2222

－

－

－

21

21

20

12 0000
2D

荻内  真紀

佐久間 和子

群司  さとみ

角邑 理架

0000

－

－

－

16

18

21

21 2222
3D

DAN･DAN･DAN ･ Bわかば ・ Ａ 12 －－－－

[ WC2 1 ]

大元  知恵

小笠原 美津代

池淵  麻美

濱田 理恵

1111

－

－

－

21

15

19

13

21

21

2222
1D

西谷  和美

井上 由美子

野村  真紀

猪瀬 智世

2222

－

－

－

21

21

11

6 0000
2D

家寿多  直美

吉川 奈美

竹本  マコミ

角田 由子

2222

－

－

－

21

21

7

8 0000
3D

ＳＣ２１甲陽園ＧＯＧＯ 12 －－－－

[ WC2 2 ]

上念  真弓

荻内 真紀

池淵  麻美

猪瀬 智世

2222

－

－

－

21

16

21

19

21

19

1111
1D

森田  由美子

大川 明子

竹本  マコミ

野村 真紀

2222

－

－

－

14

21

21

21

14

18

1111
2D

澤田  薫

佐久間 和子

角田  由子

織田 仁美

2222

－

－

－

21

21

10

9 0000
3D

ＳＣ２１甲陽園わかば ・ Ａ 03 －－－－

[ WC2 3 ]

西谷  和美

大元 知恵

吉岡  亜季

岡本 暁美

2222

－

－

－

21

21

15

17 0000
1D

井上  由美子

小笠原 美津代

和田  優子

秋山 良子

0000

－

－

－

19

20

21

21 2222
2D

吉川  奈美

家寿多 直美

衣斐  真由美

芦森 香織

2222

－

－

－

21

21

18

13 0000
3D

西宮 ・ ＢＧＯＧＯ 12 －－－－

[ WC2 4 ]

佐久間  和子

勝世 直子

和田  優子

秋山 良子

2222

－

－

－

21

21

16

17 0000
1D

上念  真弓

森田 由美子

吉岡  亜季

国本 絢子

2222

－

－

－

21

21

15

19 0000
2D

澤田  薫

荻内 真紀

衣斐  真由美

芦森 香織

2222

－

－

－

21

21

12

14 0000
3D

西宮 ・ Ｂわかば ・ Ａ 03 －－－－

[ WC2 5 ]

池淵  麻美

野村 真紀

伊藤  昭子

細川 麻由美

2222

－

－

－

21

21

12

13 0000
1D

濱田  理恵

竹本 マコミ

吉井  仁美

群司 さとみ

0000

－

－

－

12

7

21

21 2222
2D

猪瀬  智世

角田 由子

角邑  理架

夏梅 史子

0000

－

－

－

7

13

21

21 2222
3D

DAN･DAN･DAN ･ BＳＣ２１甲陽園 21 －－－－

[ WC2 6 ]



    第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦

上念  真弓

勝世 直子

大元  知恵

小笠原 美津代

2222

－

－

－

21

21

8

9 0000
1D

佐久間  和子

大川 明子

家寿多  直美

吉川 奈美

0000

－

－

－

12

16

21

21 2222
2D

荻内  真紀

澤田 薫

井上  由美子

西谷 和美

2222

－

－

－

21

16

21

20

21

18

1111
3D

ＧＯＧＯわかば ・ Ａ 12 －－－－

[ WC2 7 ]

岡本  暁美

国本 絢子

伊藤  昭子

吉井 仁美

0000

－

－

－

17

16

21

21 2222
1D

和田  優子

秋山 良子

角邑  理架

細川 麻由美

1111

－

－

－

21

18

19

20

21

21

2222
2D

衣斐  真由美

芦森 香織

夏梅  史子

群司 さとみ

2222

－

－

－

21

20

21

16

21

14

1111
3D

DAN･DAN･DAN ･ B西宮 ・ Ｂ 21 －－－－

[ WC2 8 ]

吉川  奈美

大元 知恵

伊藤  昭子

角邑 理架

2222

－

－

－

21

21

20

13 0000
1D

家寿多  直美

小笠原 美津代

群司  さとみ

細川 麻由美

0000

－

－

－

15

13

21

21 2222
2D

井上  由美子

西谷 和美

夏梅  史子

吉井 仁美

2222

－

－

－

21

21

6

16 0000
3D

DAN･DAN･DAN ･ BＧＯＧＯ 12 －－－－

[ WC2 9 ]

吉岡  亜季

秋山 良子

池淵  麻美

竹本 マコミ

2222

－

－

－

21

21

15

15 0000
1D

衣斐  真由美

芦森 香織

野村  真紀

濱田 理恵

1111 キ

－

－

－

21

7

13

21 1111
2D

岡本  暁美

国本 絢子

織田  仁美

猪瀬 智世

0000

－

－

－

15

19

21

21 2222
3D

ＳＣ２１甲陽園西宮 ・ Ｂ 21 －－－－

[ WC2 10 ]



第３１回男子・女子団体戦 女子Ｂ決勝

空の翼 ・ Ａ 1 ＰＡＮＤＯＲＡ ・ Ａ2

1

第３１回男子・女子団体戦 女子Ｃ決勝

たけのこ 1 わかば ・ Ａ2

1



    第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦

● 女子Ｂ決勝● 女子Ｂ決勝● 女子Ｂ決勝● 女子Ｂ決勝

1D

和気  遥香

山田 彩乃

土屋  小百合

木村 則子

2222 0000

7

12

21

21

－

－

－

2D

木村  友梨香

枝川 友奈

井上  康子

田辺 真弓

0000 2222

21

21

12

13

－

－

－

3D

柴田  悠希

近藤 美穂子

中井  佳代

楠 圭子

2222 0000

18

10

21

21

－

－

－

ＰＡＮＤＯＲＡ ・ Ａ空の翼 ・ Ａ 12 －－－－

[ WB 決勝 ]



    第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦第３１回男子・女子団体戦

● 女子Ｃ決勝● 女子Ｃ決勝● 女子Ｃ決勝● 女子Ｃ決勝

1D

中田  里美

大谷 瞳

上念  真弓

勝世 直子

0000 2222

21

21

15

10

－

－

－

2D

岡  恵美

福井 幸代

荻内  真紀

澤田 薫

1111 2222

21

11

21

19

21

12

－

－

－

3D

羽田  美志

西岡 恵美

佐久間  和子

大川 明子

2222 0000

8

10

21

21

－

－

－

わかば ・ Ａたけのこ 21 －－－－

[ WC 決勝 ]




